Sprzętowa 3, 10 – 467 Olsztyn, zgłaszającego przystąpienie do postępowania 

odwoławczego w sprawie o sygn. akt KIO 5707/25 po stronie zamawiającego, 

postanawia: 

1. umarza postępowanie odwoławcze; 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 15 000 

zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy) na rzecz wykonawcy: Julita 

Laga prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą Firma Marit Julita Laga,  

ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór, uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.